ATRIBUICOES E DE ACORDO COM A LEI 32/2025 DE 21/10/2025.          

Arto. 1o - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no Orcamento programa  do Municipio de Rio Bom - Parana, para Exercicio   

de 2026, abertura credito suplementar no valor de R$     15.000,00(                        quinze mil reais                       )

por ANULACAO DE DOTACAO para inclusao nos seguintes programas:                                                                     

06.01                  DIRETORIA DE SECRETARIA DA SAUDE